

ZP.271.6.2013

Trzebiechów, dnia 4.10.2013

**Odpowiedzi na pytania złożone do treści  
opisującej przedmiot zamówienia**

Dotyczy: przetargu : „**Zakup wyposażenia Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury**”.

Treść pytania: Czy w gablotach całe szkło (wszystkie elementy) muszą być ze szkła bezpiecznego, czy też półki mogą być ze szkła zwykłego gr. 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie półek ze szkła zwykłego gr. 6 mm.

Treść pytania: Kółka stałe, czy ruchome (przy stałych można jeździć tylko na boki lub do przodu i tyłu)?

Odpowiedź: Kółka ruchome, umożliwiające ruch w każdym kierunku.

Treść pytania: Oświetlenie 24V czy 12V?

Odpowiedź: 24V – wg opisu zawartego w opracowaniu **Opis wyposażenia - Trzebiechowski Ośrodek Kultury – Meble.**

Treść pytania: Lampki LED czy halogeny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie wersje oświetlenia.

Treść pytania: Czy zamawiający dopuści wieszak wykonany cały z metalu?

Odpowiedź: Nie.

Treść pytania: Czy wysokość oparcia fotela (70cm) liczona jest od siedziska czy od ziemi?

Odpowiedź: wysokość (długość) oparcia liczona od siedziska.

Z up. **WÓJTA**  
**Zenon Rychły**  
Sekretarz Gminy